
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» февраля   2015 года                                                            № 516 

 

О внесении изменений в приказ 

департамента образования области 

от 27 октября 2014 года № 3473 

 

На основании письма начальника управления образования 

администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской 

области от 29 декабря 2014 года № 4134 п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Внести следующие изменения в приказ департамента образования 

Белгородской области от 27 октября 2014 года № 3473 «Об утверждении 

пунктов проведения экзаменов в период проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2014/2015 году»: 

1.1. Включить в перечень пунктов проведения экзаменов в период 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования на территории Белгородской 

области в 2014/2015 учебном году муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Ровеньская средняя общеобразовательная 

школа № 2 Ровеньского района Белгородской области», расположенное по 

адресу: 309740, Белгородская область, Ровеньский район, посёлок Ровеньки, 

ул. Пролетарская, д. 41, с присвоением кода ППЭ 1855. 

1.2. Исключить из переченя пунктов проведения экзаменов в период 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования на территории Белгородской 

области в 2014/2015 учебном году муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Ровеньская средняя общеобразовательная 

школа с углублённым изучением отдельных предметов» Ровеньского района. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                         Первый заместитель 

начальника департамента образования области 

–начальник управления общего, дошкольного 

и дополнительного образования 

 

 

 

 

Е. Г. Тишина 

 


